
 
 
POZVÁNKA S POKYNY 

 

Vážené dámy, vážení pánové, vážení přátelé, 

dovolte, abychom Vás při příležitosti konání VIII. ročníku semináře spojeného s workshopem 
„Degustace piv chmelených různými odrůdami a způsoby“, pozvali společně se 
společností Chmelařský institut s.r.o. na tuto akci. 
Těšíme se na Vás dne 11. 11. 2021 od 10:30 v Pivovaru Červený Vlk, s.r.o. na Božím Daru. 

 
Prezence proběhne od 10.30 do 11.00 hodin. Prosíme o dochvilnost. Pozdním příchodem 
komplikujete organizaci akce.  

 
V případě, že budete muset svoji účast zrušit, učiňte tak NEJPOZDĚJI do 8. 11. 2021 na e-mail 
alzbeta.cerna@arixhop.cz nebo sms na t. č. 725 002 520  (prosím, uvádějte CELÉ jméno).  

 
Z důvodu zajištění bezpečnosti všech účastníků degustace potvrdí každý účastník svým podpisem 
v prezenční listině svoji bezinfekčnost na Covid-19 (na základě ukončeného očkování, 
provedeného PCR testu, antigenního testu, popř. alespoň samotestu, ne staršího 3 dnů). Přestože 
potvrzení po degustujících nebudeme požadovat, spoléháme na Vaši zodpovědnost a 
ohleduplnost vůči ostatním účastníkům. Zároveň svým podpisem potvrdíte, že souhlasíte s účastí 
na akci bez pokrývky úst, která není na tomto druhu akce možná. 

 
 

Během akce jsou pořizovány fotografie a audiovizuální záběry. 

Vstupem na akci a zápisem do prezenční listiny účastník vyjadřuje souhlas s použitím výše 
uvedených záznamů pro publicitu organizátorů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů („GDPR“). 

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

UPOZORNĚNÍ: SEMINÁŘ MŮŽE BÝT ZRUŠEN Z DŮVODU NOVÝCH NAŘÍZENÍ VLÁDY ČR 

OHLEDNĚ POŘÁDÁNÍ HROMADNÝCH AKCÍ  
 

 
 

 

Za pořadatele se s Vámi na shledanou těší  

 

 

Ing. Vladislav Minář          Ing. Jiří Smetana 
předseda představenstva  místopředseda představenstva 
ARIX a.s. ARIX a.s. 
          

mailto:alzbeta.cerna@arixhop.cz

